

Sted og prosess Mowi ASA - Vest / Ferskvannsanlegg / Rovde

Sist godkjent dato 04.11.2019 (Geir Nystøyl)

Dato endret 01.11.2019 (Camilla Hide)

Gyldighetsområde Settefisk

Dokumentkategori Prosedyre

Siste revisjonsdato 19.04.2023

Neste revisjonsdato 01.06.2024

Dokumentansvarlig Geir Nystøyl

Beredskapstiltak ved flom, erosjon og lite vann - Rovde

1. Beskrivelser av prosesser og ansvarsforhold:

Oppgaver/stikkord	Krav til utførelse	Ansvar
Flom og store nedbørmengder	<ul style="list-style-type: none"> Ved store vannmengder, daglig inspeksjon av demninger, måle vannstand, ta ut vannprøver. Ved store mengder is, trær og lignende som kan legge seg for sil kontakt driftsleder/formann. Utvasking og flytting av stein i dam/elv kontakt driftsleder. Ved behov for assistanse for opprydding kontaktes entreprenør. 	Driftsleder Vakta.
Akutt vannmangel	<ul style="list-style-type: none"> Stoppe foring. Vurdere om det er akutt fare for fiskedød/fiskevelferd. Kontakt driftsleder. Sjekk vannkvalitet til anlegget. Øke oksygen tilsetningen på vatnet. Øke på CO₂- luftarane, luften ut skadelig CO₂. Vurdere avlivning av fisk. 	Driftsleder Vakta.
Lite nedbør	<ul style="list-style-type: none"> Ved lite vann, daglig inspeksjon av demninger, måle vannstand, ta ut vannprøver. Forsikre seg om att fisken har nok vann Vurdere å øke trykket på CO₂ luftarane, måle PH, CO₂, og Oksygen, Vurder behovet for reduksjon av vannmengde til anlegget Vurdere flytting av fisk til andre anlegg/utsett, evt avlivning Ved behov for assistanse, kontaktes driftsleder og/ eller andre ansatte. 	Driftsleder Vakta.
Lite nedbør over tid	<ul style="list-style-type: none"> Automatisk logging av minstevannstandsstand. <u>Minstevannføring skal ALDRI vere mindre enn 50 l/s 15.05. – 15.09. og 25 l/s resten av året med mindre det foreligger en tillatelse fra NVE.</u> <i>Ved vannføring i elva på 300% ift minstevassføring skal dette avviksbehandles med tiltaksbeskrivelser.</i> Deretter vurdere situasjon framover og evt kommunikasjon med NVE 	Driftsleder
Lav minstevannføring	<ul style="list-style-type: none"> Kontroller rør til minstevannføring med tanke på tilstopping. Kontroller at rør og demninger er i orden. Sjekkes for brudd. Ved behov, kontakt entreprenør for opprensning. 	Driftsleder Vakta.
Erosjon	<ul style="list-style-type: none"> Få oversikt over situasjonen. Vurdere omfanget, og akutt fare av erosjon. Sjekk vannkvalitet til anlegget. Avhengig av beliggenhet må det vurderes å gå inn med tiltak for å stoppe/begrense erosjonen. Kontakt driftsleder. 	Driftsleder Vakta.

2. Annen informasjon